GROWING TOGETHER

RIDEMAX FL 693 M - Spécifications techniques

Version

Type

Tyre Size

LI/SS

Description

RIDEMAX FL 693 M est le pneu idéal pour les applications
de transports fréquents sur route avec des
remorques/camions-citernes. Congu pour l'utilisation 75%
sur route, RIDEMAX FL 693 M présente des prestations
excellentes sur route et priorise aussi le confort et les
propriétés d'auto-nettoyage. L'indice de vitesse classe D/E
de la gamme est synonyme de vitesse élevée sur la route
avec un gain de temps considérable. La résistance au
roulement réduite contribue a I'économie de carburant,
tandis que la tringle renforcée et les ceintures en acier
assurent une durabilité avancée.

UM
US Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agriculture: Véhicule citerne ® Remorque

STANDARD
TL
560/55 R 22.5

162 D



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi 17 23
45 3630 4390
40 3980 4820
30 4820 5830
25 5410 6560
15 6290 7620
5 7160 8670
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29

4860

5350

6470

7260

8440

9620

35

5630

6180

7480

8410

9770

11120

41

6390

7020

8500

9550

11090

12630

94067626

21.4

46.5

21

142.3

AG 16.00

17.00; 20.00

E11-106R-006972

46 52 58 65
7050 7730 8490 9060
7750 8490 9330 9950
9380 10270 11290 12050
10550 11540 12680 13540
12250 13400 14730 15720
13950 12580 16780 17910

73

9530

10470

12670

14240

16540

18850
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